平成３１年１月２９日

毎日ＭＯＯＫ「平成の天皇皇后両陛下 ３０年の歩み」

広告ご協賛のご案内

毎日新聞出版株式会社

謹啓 貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、毎日新

聞出版ならびに弊社発行物へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、毎日新聞出版では、天皇陛下のご退位を機に天皇皇后両陛下の平成３０年間をふ

り返る毎日ムック「平成の天皇皇后両陛下 ３０年の歩み」を発行することとなりました。

平成をふり返る貴重な保存版の１冊として読者からの期待も寄せられています。

つきましては、貴社の広告をご出稿いただき、本誌をご活用いただければ幸甚です。趣旨

をご賢察のうえ、ご協賛いただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

◆媒体概要

●誌  名／  「平成の天皇皇后両陛下 ３０年の歩み」(予定）

●発売日／  ２０１９年３月９日（土）予定

●版  型／  Ａ４ワイド（天地２９７mm×左右２２９mm）

●部  数／  40,000部(予定)

●定 価／ １，２００円(税込)

◆誌面内容（予定）

・即位 30年記念式典、保坂正康さん執筆

・即位礼、戦没者慰霊の旅、被災者の人々と

・国民とともに、即位 20年の国民祭典 2009年

・ご誕生、ご結婚、ご家族とともに

・海外を訪ねて東南アジア、欧州、北米、ブラジル・アルゼンチン、海外からのお客様

・退位 Q&A、年表など

◆掲載料金

        表２ （4色 1ページ 天地 297mm×左右 229mm）     800,000円（税別）

          表３ （4色 1ページ 天地 297mm×左右 229mm）    700,000円（税別）

◆締め切り  申込日・・・２月１２日（火）

入稿日・・・２月１８日（月）

お問い合わせ先／毎日新聞出版企画管理本部戦略営業グループ

電話：03－6265－6731